
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/325/2018 

RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Szpitala Powiatowego w Radomsku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.  160, poz. 138, poz. 650, poz. 1128, poz. 1375) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Szpitala Powiatowego w Radomsku, nadanym uchwałą Nr XLIII/299/2018 Rady Powiatu 

Radomszczańskiego z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie nadania Statutu Szpitalowi Powiatowemu w Radom-

sku, zmienionym uchwałą Nr XLV/313/2018 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 28 czerwca 2018 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w treści Statutu: 

a) w § 26 dodaje się: 

1) po ppkt a) w pkt 6, ppkt b) o treści: „Pododdział Urologiczny”, 

2) po ppkt a) w pkt 17, ppkt b) o treści; „Zespoły Ratownictwa Medycznego”, 

3) pkt 26 o treści: „Oddział Rehabilitacji”, 

b) po § 28 dodaje się § 28a o treści: 

„W skład Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

1) Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Radomsku; 

2) Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Przedborzu”; 

2) Załącznik nr 1 do Statutu Szpitala Powiatowego w Radomsku, schemat organizacyjny - Część Graficzna 

otrzymuje nowe brzmienie o treści zgodnej z Załącznikiem do niniejszej Uchwały; 

3) w załączniku Nr 2 do Statutu, Schemat Organizacyjny - Część Opisowa: 

a) po ppkt a) w pkt 6, dodaje się ppkt b) o treści: „ Pododdział Urologiczny”, 

b) po ppkt a) w pkt 17 dodaje się ppkt b) o treści: „Zespoły Ratownictwa Medycznego”, 

c) po pkt 26 dodaje się pkt 27 o treści: „ Oddział Rehabilitacji”, 

d) punkt IV otrzymuje następujące brzmienie: 

„IV. Zakład Pielęgnacyjno - Opiekuńczy: 

1. Zakład Pielęgnacyjny - Opiekuńczy w Radomsku. 

2. Zakład Pielęgnacyjno - Opiekuńczy w Przedborzu”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 września 2018 r.

Poz. 4452



§ 2. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Radomszczańskiego 

 

 

Jacek Ciecióra 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4452



Załącznik do uchwały Nr XLVI/325/2018 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 22 sierpnia 2018 r. 

Załącznik Nr 1 SCHEMAT ORGANIZACYJNY - CZĘŚĆ GRAFICZNA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4452


		2018-09-12T08:18:01+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




